БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_01_»____04_____2009й.
	№_497__
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__01__»_____04______2009г.

О внесении изменений

в постановление №1389 от 29.08.2008 г.

«Об  утверждении размеров компенсационных

выплат на питание в общеобразовательных

учреждениях»

       В целях реализации постановления Правительства Республики Башкортостан от 14 июня 2007 № 162 «О внесении изменений в приложения № 1 и 2 к постановлению Кабинета Министров Республики Башкортостан от 11 марта 2002года № 68 «О мерах по реализации Закона Республики Башкортостан «О государственной поддержке многодетных семей в Республике Башкортостан» и в соответствии с Законом Республики Башкортостан «О бюджете Республики Башкортостан на 2009 год» от 21 ноября 2008года №51-з, письма Министерства образования Республики Башкортостан № 20-01-01 от 16.02.2009г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления администрации городского округа г. Стерлитамак №1389 от 29.08.2008 «Об утверждении размеров компенсационных выплат на питание в общеобразовательных учреждениях» и изложить в следующей редакции:
«2. Для обучающихся детей  из многодетных малообеспеченных семей      установить с 1 апреля 2009 года плату за питание в размере 22 рублей 60 копеек в день, в том числе 20 рублей 87 копеек  за счет средств бюджета Республики Башкортостан и 1 рубль 73 копейки за счет средств городского бюджета».
2. Опубликовать данное постановление в городской газете    «Стерлитамакский рабочий».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителей главы администрации Андреева А.М. и Хаиткулова Г.Л.

Глава администрации
городского округа г. Стерлитамак
                        И.К. Шарипов

_1223975723.psd